PREFEITURA DE AMPER
uiltÀo, FoRçA E ÍRABALHO

EDITAL N'OO9/2023

CONVOCAÇÃO

Prefeito Municipal de Ampére, Estado do Paraná, em
exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CO|IVOCAR os candidatos abaixo relacionados,
aprovados e classificados no Concurso Público aberto âkavés do Edital n" 0I/2022 e

homologado através do Edital no 10/2023, para comparecerem na Divisão de Recursos Humanos
no período de 04 a 16 de maio de 2023, a fim de se habilitarem em respectiva nomeação.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NATIELI VES CHORTASZKO

AGENTE DE EI{DEMIAS
ALINE PAGNONCELI BATISTA

IIXTTJAN NN SECRETARIA
LUCIANO DUARTE
EDSON VINICIOS DA SILVA RITTES
EDICLERBTJENO

BORRACHEIRO
JEFERSON VARGAS VICINI

ENFERMEIRO
FABRICIA DE JESUS SILVA FERRAZ
]VANIA LUZIA BARBIERI BARBOZA
TAOANA COTTEMS DEL SENT

FISCAL Dtr TRIBUTOS
ADEN1LSON AVILA MENEGUSSO

Ir{Éorco
HANS ANDERSEN PENALVA GOMES
LUCIAN CARLOS CARDOSO MACHADO t

NUTRICIONISTA W
ADRIET-Y LOURDES CULPANI l'l

PROFESSOR
ANDREIA SABRINA PADILIIA OLIBONI
CARINA NIEHT]ES MORAES GALLI

PREFEITURA DE ANIPERE,
uxtÃo, FoRçA E ÍnABALHo

RE,CEPCIONISTA
KELMA MORGANA DE OLIVEIRA KLOTZ
MATHEUS KAWAN MACHADO
PATRICIA SILVEI RA MORAIS

*Conforme Edital 0l/2022lÍnm 5.10 e 5.10.1.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AMPERE, 04 de maio

JOSEMARDA SILVA DE OLI!'EIRA
DIENIFER DE MEIRA LOURENSSI
CI]AIANE APARECIDA DELAM ZOCKE
JAOUELINE DOS PASSOS DESPESSIANI
EDSON LUIZ FIAMETTI PUTON
ELISA MARIA FICANIIA FURLAN
DIRLANE DE CAMARGO SILVEIRA
FRANCIELI REGINA VARASCHINI
IVANIR MOREIRA MISKI RODRIGUES +

GRAC1ELE TEDGIRA CHIELLE
JOAO LEONARDO VENSO DOMINCTOS
DANIEL FELIPE ZABOT
ROSANA VIDAL DOS SANTOS
MARINDIA BORGES PATNI PORT
JANICE BOCHI
CLENILSO ZOLLNER DE JESUS
CAMILA DELLANI ZEFERINO
ANAPAULAGHIOT

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL
NEUSA DE pÁrme G. VEIGA Dos sANTos
JOCELIA rvranma varÊNCIo DE CENA
CRISLAINE APARECIDA DA SILVA MULLER
JARDELVIEIRA DE SÁ
DIANE DE FATIMA COLETTO DOS SANTOS
ANDRIELI DA LUZ BORTOLLI DE CARVALHO
TAINARA COLLA
LUCIANE FURLAN
ROSSANA GREGOL ODORCICK

TECNICO EM ENFERMAGEM
FABRICIA DA SILVA DE CAMPO BORGES
VTYIANEDEFATIMA